con quebrada LA RAYA en 160 metros, del punto 016 a! punto 018, punto de 
partida y encierra"...

1.3. AREA

Segun la consulta del folio de matrlcula inmobiliaria No. 420-37558, el predio "Sin 
direccion Romoral" presenta una extension de ciento cuatro hectareas con siete mil 
quinientos metros cuadrados (104 ha 7500 m2). De acuerdo con el formulario de 
solicitud de registro el propietario manifesto registrar 80,0610 ha. Una vez ajustada 
la zonificacion de acuerdo con la informacion levantada durante la visita tecnica, se 
determino que el area total de registro corresponde a 78,5857 ha (Tabla 1).